
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 г. № 304-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского
городского округа от 07.05.2020 г. 
№ 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы 

нестационарных торговых объектов 

на земельных участках, находящихся 

в государственной или муниципальной 

собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта, 
на основании протокола комиссии для предварительного рассмотрения 

и подготовки предложений по включению нестационарных торговых объектов 

в схему размещения от 10 апреля 2021 г. № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к Постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы 

нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности» (в редакции 

от 21.07.2020 г. № 294-П/АДМ, от 15.09.2020 г. № 387-П/АДМ, от 17.12.2020 г. 
№ 540-П/АДМ, от 13.01.2021 г. № 5-П/АДМ, от 18.02.2021 г. № 83-П/АДМ, 
от 02.04.2021 г. № 168-П/АДМ, от 27.05.2021 г. № 270-П/АДМ) (далее - Схема) 
внести следующие изменения:

строку 244 исключить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского 
округа в сети «Интернет».

Вр-185315



ё;.,
.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Златоустовского городского по строительству 

Галимского В. А.

Глава
Златоустовского городского окру^/а/^/ Пр„п00БШ,имУ

1г^пГ1-- I-

М.Б. Пекарский

•4:

■

1.
2

Вр-185315

Ч 4=.,. СГ,


